BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRASNIJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
ZENICA
UPRAVA POLICIJE
KOMISIJA ZA PROVODENIJE PROCEDURE
JAVNOG OGLASAVANIJA ZA ZAPOSLJAVANIJE

Broj: 08-02-30-2-1145-97/23
Datum: 24. 6. 2024. godine

Na osnovu ¢lana 49. stav (3) tacka j) i ¢lana 53b. Zakona o policijskim sluzbenicima Zenicko-

dobojskog kantona - precisc¢eni tekst ("Sluzbene novine Zenicko-dobjskog kantona", broj: 4/14 i 2/18) i ¢lana

20. stav (1) tacka j) Pravilnika o sadrZaju, nac¢inu i rasporedu testiranja kandidata u procesu odabira policijskih

sluzbenika ("Sluzbene novine Zenicko-dobojskog kantona", broj: 3/19 i 9/24), u postupku po Javnom oglasu

za popunu upraznjenih radnih mjesta policijskih sluzbenika u poc¢etnom ¢inu "policajac" i "mladi inspektor" u

Upravi policije Ministarstva unutras$njih poslova Zeni¢ko-dobojskog kantona objavljenom dana 8. 6. 2023.

godine u dnevnim novinama "Dnevni avaz" i "Oslobodenje", Komisija za provodenje procedure javnog

oglasavanja za zaposljavanje, nakon utvrdivanja konacne liste kandidata za upuc¢ivanje na osnovnu policijsku

obuku od strane policijskog komesara Uprave policije Ministarstva unutrasnjih poslova Zeni¢ko-dobojskog

kantona, objavljuje:

KONACNU LISTU KANDIDATA KOJI SE UPUCUJU NA OSNOVNU POLICIJSKU OBUKU

XN R WD

I Kandidati koji se upucuju na osnovnu policijsku obuku za pocetni ¢in policajac* su:

AMIDZIC LARISA
AVDIBASIC AMAR
AVDIC ADMIR
BAHTIC ASMER
BAJRIC ELDAR
BEGIC ADEL
BERBIC VEDAD
BONIC ANTONIO
BRKA ARMIN
BRKIC AMAR
BRKO ELDAR
BULJUBASIC ZIJAD
BURKIC SABIT
BUZA JUSUF
CAVARA NIKOLA
COGO BENJAMIN
COSIC AINA
DEDIC AID

DEDIC HARUN
DELIC MAID
DELIC ZLATA
DERLIC MAHDI
DERVIC DAVUD
DIZDAREVIC MIRALEM
GOGA AZRA
HADZIC DENIS
HAJDO VEDAD
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28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.

HAJRIC NUSMIR
HALILOVIC ADNAN
HANDZIC BELMIN
HASICIC AMIR

HODZIC HILMIJA
HRUSTIC ALMA
IBRAHIMAGIC SARAH
IBRAHIMOVIC EDITA
ISAKOVIC HAMZA
JAMAKOVIC MUHAREM
JUSUFOVIC SEJLA
KAPETANOVIC EMINA
KARAMUJA AJDIN
KASAP ADEL

KOVAC RAHMAN
KOVACEVIC ADNAN
KOZIC AMIL

KOZLO HAMZA

KRPIC AMAR
KULBEGOVIC AJLA
KUNDAK MEDINA
KURTALIC HAKIJA
LIKIC DZAN

MAHMIC EMRAH
MAHMUTOVIC ARMEDIN
MALKOC EDI

MANSO SENAD
MARINOVIC ANTONIJA
MASIC ADIS
MEMISEVIC BILAL
MERDAN SENAD
MILICEVIC KATARINA
MUFLIZOVIC AID
MUHAREMOVIC VEDAD
MUHIC DZEMAL
MUHIC VILDAN
MUJANOVIC MAID
MURACEVIC AMAR
MUSIC AMIR

MUSIC ISMAIL
MUSTAFIC AHMED
PAPIC ANTONIO
PASALIC EHLIMAN
PASANBEGOVIC HAMZA
PATKOVIC AHMED
PAVLOVIC ANA

PELTO MIRZA

PERIC MATEJ

POLJO AMAR

PORCA NEDIM
SABANOVIC FARIS
SARAJLIC REDZO
SAZIC HASAN
SEJMENOVIC BENJAMIN
SELIMOVIC MERIS
SELIMOVIC SENAD
SIMIC MARIN

SIRCO JASMIN
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86. SIRCO MIRZA

87. SKENDER AMINA
88. SKOPLJAK RIJAD
89. SOFTIC ALMEDINA
90. SPAHIC IRHAN
91. SUKRIJA ISMET
92. SULJIC ANES

93. SUT HARIS

94. TRAKO BENJAMIN
95. TURSANOVIC SEDIN
96. TURSIC AHMED
97. ZATAGIC EMIR
98. ZECEVIC LEA

99. ZUKA ARMIN

IT Kandidati koji se upu¢uju na osnovnu policijsku obuku za pocetni ¢in mladi inspektor su

1. PEHADZIC HARIS

2. RAHIC SAMIRA

3. SISIC HARUN

4. TERZIC DANILO

5. TODOROVIC GORAN

* Napomena u vezi liste kandidata za pocetni ¢ini policajac: Imajuci u vidu da je jedan od kandadata za
pocetni Cin policajac odustao od prcesa odabira poslije izvrSenih sigurnosnih provjera ova konacna lista ¢e
naknadno biti dopunjena jednim kandidatom nakon $to za istog budu izvrSene sigurnosne provjere i utvrdeno
ispunjavanje drugih uslova predvidenih predmetnim javnim oglasom, a radi upotpunjenja broja od 100

kandidata za pocetni ¢in policajac za koji je javni oglas raspisan.

OBAVIJESTENJA ZA KANDIDATE

- Kandidati se obavjestavaju da je pocetak obuke na Policijskoj akademiji Federalnog ministarstva
unutrasnjih poslova u Sarajevu 1. 7. 2024. godine, te se trebaju javiti pomenutog dana ispred zgrade Uprave
policije u Zenici do 9:00 sati odakle ¢e biti organizovan prijevoz do Sarajeva.

- Takode se obavjeStavaju da ¢e prije odlaska na obuku biti potpisani pojedinacni ugovori o
regulisanju prava i obaveza na osnovnoj policijskoj obuci, te se kandidati trebaju javiti u Upravu policije (sala
za sastanke na II spratu) kako slijedi:

- kandidati za pocetni ¢in policjac od rednog broja 1 do 55 dana 27. 6. 2024. godine u 14:00 sati i
- kandidati za pocetni ¢in policjac od rednog broja 56 do 99 i svi kandidati za pocetni ¢in mladi inspektor dana
28. 6. 2024. godine u 14:00 sati.

DOSTAVLIENO: PREDSJEDNIK KOMISIJE
1 x Oglasna plo¢a Uprave policije

1 x web MUP ZDK SAMOSTALNI INSPEKTOR
1 x ala SAMIR VALENTIC
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